受付番号：

申 請 日 :   年  月  日

A O I 日 本 語 学 院  御中

公 欠 届
下記のとおり、お届けします。

学 生 番 号

コ ー ス 名 □進学 2年コース 午前・午後      □進学 1年半コース 午前・午後

フ リ ガ ナ

学 生 氏 名

生 年 月 日 年   月   日

国籍 /地域  性  別 □男    □女

欠 席 期 間    年   月   日から    年   月   日まで(   日間)

欠 席 理 由

□忌引      □受験      □ビザ手続き      □学校管理下のボランティア

□その他(                                      )

備 考 ※ビザ手続きに関する「公欠届」は許可を得ことができない場合がある。

添 付 書 類

処

理

欄

学 院 長 主任教員 受  付

担  任